МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.02.2007                 № 424

Об утверждении перечня имущества открытого
акционерного общества «Таганрогский
судоремонтный завод», передаваемого в
муниципальную собственность г. Таганрога

 В адрес Администрации города Таганрога обратилось руководство ОАО «Таганрогский
судоремонтный завод» с предложением принять в муниципальную собственность здание,
расположенное по адресу: ул. Портовая, 1. Учитывая необходимость использования данного
имущества для нужд города, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования
«Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества открытого акционерного общества «Таганрогский
судоремонтный завод», передаваемого в муниципальную собственность г. Таганрога
(приложение).

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) совместно с ОАО
«Таганрогский судоремонтный завод» (Коробко А.В.) подготовить необходимый пакет
документов по передаче, заключить договор о безвозмездной передаче в муниципальную
собственность г. Таганрога имущества, указанного в приложении к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
КУИ
ОАО «ТСРЗ»

Приложение к Решению
Городской Думы

от  27.02.2007  № 424

Перечень имущества

открытого акционерного общества «Таганрогский судоремонтный завод»,
передаваемого в муниципальную собственность г. Таганрога

1.Здание, расположенное по адресу: 347922, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Портовая, 1

(лит. А), общей площадью 1494,4 кв.м

Управляющая делами Городской Думы
города Таганрога          Т.Ерохина